assuntore, ha proposto di acquisire tutti i beni mobili e immobili, i crediti anche tributari ed in generale tutti i diritti che 
compongono l'attivo fallimentare, nonché ogni azione pendente o autorizzata dal Giudice Delegato mettendo a 
disposizione della curatela l'importo di Euro 6.300.000 (seimilionitrecentomila) per consentire il pagamento dei creditori, 
suddivisi nelle varie categorie elencate della citata proposta. Sviluppo Toscana S.p.A. si è obbligata ad effettuare il 
versamento della suddetta somma entro il termine di giorni 30 (trenta) dalla data di definitività del decreto di